

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	-	480		0	480	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	480		0	480	0	0	0	0	0			
из них женщин	-	170		0	170	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0		0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	-	3		0	3	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
201601173	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Отдел документационного обеспечения управления																									
Управление мониторинга реализации проектов																									
Производственно-диспетчерский отдел																									
201600339	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600357	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел контроля реализации проектов																									
201700008	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по подготовке производства																									
Отдел археологии, ВОП, ГРО																									
201600292	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201700009	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оформления прав на з/у на период ПИР																									
201600297	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оформления прав на з/у на период СМР																									
201600302	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600305	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201700117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оформления прав на з/у на период эксплуатации																									
201601179	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600308	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600310	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию																									
201600311	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600312	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление перспективного развития																									
201600393	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600395	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201600396	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел подготовки задания на проектирование и технических требований																									

201600400	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700162	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбора исходных данных и инженерных изысканий																			
201700017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700119	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700120	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел выбора и согласования МТР																			
201600409	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201601210	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700121	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации разработки ПОС и ССР																			
201600413	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600414	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600415	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700122	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения внешних экспертиз																			
201600420	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700123	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700124	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600423	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения ведомственной экспертизы																			
201600428	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700125	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление проектных работ																			
201600431	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов ЛЧ и ГРС																			
201600432	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600433	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600435	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600436	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов КС и НС																			
201600438	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600440	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600441	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов переработки газа																			
201600443	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600444	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700126	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования объектов хранения газа																			
201600447	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600448	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600450	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации проектирования систем обеспечения объектов																			

201600331	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления договоров аренды земли																			
201600335	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационно-системного обеспечения																			
201600365	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																			
201600370	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600371	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методико-регламентного обеспечения ИУС																			
201700156	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700160	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700161	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ведения НСИ																			
201600381	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративной защиты																			
Отдел экономической безопасности																			
201600858	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600861	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600859	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600862	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700154	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения защиты имущества																			
201601189	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектов по инженерно-техническим средствам охраны																			
201600878	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600879	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600880	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600881	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600885	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения и эксплуатации инженерно-технических средств охраны																			
201600889	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600890	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по организации входного и слаточного контроля поступающих МТР и метрологического обеспечения																			
Отдел складского учета МТР и приемки выполненных работ																			
201600916	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201600917	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700075	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700076	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700077	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700028	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201700078	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

